INDICAÇÃO N.º058/2015 em 03 de Novembro de 2015.

ROBERTO CLOVIS GEIER, RODRIGO ANTONIO DAL’ ACQUA,
MAXWELL SCAPINI, VALDIR GIACHINI, MARCELO ALAN
PRIMO, ELISANDRO DOS REIS, GABRIEL DEMENECH,
OSVALDO LUIZ DA CÁS, SERGIO ANTONIO TRISTONI
vereadores com assentos nesta Câmara Municipal, na Décima Segunda

Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário
INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que seja

feito um padrão de energia no cemitério.

JUSTIFICATIVA:

NESTES TERMOS,

                                         PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em

03 de Novembro de 2015.

ROBERTO CLOVIS GEIER       GABRIEL DEMENECH
           Vereador                                                      Vereador

ELISANDRO DOS REIS              RODRIGO ANÔNIO DAL’ ACQUA
            Vereador                                                      Vereador

MAXWELL SCAPINI                    OSVALDO LUIZ DA CÁS
Vereador                          Vereador

SÉRGIO ANTÔNIO TRISTONI                MARCELO ALAN PRIMO
      Vereador           Vereador

VALDIR GIACHINI
              Vereador